
 

 

質 疑 応 答 書 

 

  業務名 地方独立行政法人広島市立病院機構会計監査業務           

 

 

【質問１】  

企画提案書作成後、プレゼンテーションは実施されますでしょうか。実施される場合は予

定日時をご教示ください。 

 

【回答】  

  企画提案内容に係るプレゼンテーション実施は想定していません。  

  

 

【質問２】  

記載項目・選定基準の中、「１監査業務実績」における、「病院事業を有する地方独立行政

法人及び独立行政法人国立病院機構への監査業務実績」及び「病院事業を有する地方独立行

政法人及び独立行政法人国立病院機構を「法人」と表記する」という部分についてですが、

「（国立病院以外の）病院事業を有する独立行政法人」は含まないという事でしょうか。 

 

【回答】  

お見込みのとおり、記載の対象は「病院事業を有する地方独立行政法人及び独立行政法人

国立病院機構」における実績であり、独立行政法人国立病院機構以外の独立行政法人は含み

ません。 

 

 

 

 

 

 （注）この質疑応答書は、公募型プロポーザル説明書の追補とみなします。 


